РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   06  03. 2012 г.  № 121- А
 пгт. Красная Гора

Об  отмене постановления

администрации района

 В связи с  дублированием  муниципальной услуги  предоставления доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек и базам данных муниципальных библиотек в постановлении администрации Красногорского района  от 16.03.2011 № 99 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции  «Организация библиотечного обслуживания населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации района  от 30.09.2011г № 349  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  к справочно-поисковому аппарату библиотек и базам данных муниципальных библиотек» отменить.

2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Шаповалова С. А.

Глава    администрации
А. Г. Резунов